关于做好2010年我院青年骨干教师

国内访问学者工作的通知
学校各部门：

根据省教育厅粤教师函[2010]22号文和教育部人事司《关于做好2010年高等学校青年骨干教师国内访问学者工作的通知》（教人司［2010］27号）要求，现将我院2010年青年骨干教师国内访问学者工作有关事项安排如下：

一、人选条件

要求推荐人选思想素质好，具备一定科研基础，有良好培养潜质的青年骨干教师参加研修，具体要求推荐人选是：45岁以下的具有副高以上职称的教师，或者是40岁以下的具有硕士以上学位的讲师。

二、推荐名额

教育部分配给我省高校的推荐名额为30名，我省教育厅分配每校推荐名额不超过3名。

三、选择研修高校要求

各接受学校、学科、导师及其课题目录可以在教育部武汉中心网页（http：//www.train.whu.edu.cn）和中国高校教师网（www.ccf.edu.cn）上查询。

四、材料要求

报名推荐人选填写《高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐表》一式三份（可到上述网页下载）。

五、时间要求

请于3月15日前将材料报人事处（含电子版）。

各部门请按要求做好人选推荐工作，切实把好人员质量关。

人事处

2010年3月10日